
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I La Nucia, Costa Blanca med ett start pris på 452,500 €, 1 Hus/Villor

tillgängliga
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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Polop,
Costa Blanca

Vissa bostäder köps helt enkelt. Och vissa bostäder förändrar ditt sätt att leva.

Detta område erbjuder ett begränsat urval av fristående villor designade för

dem som söker mer utrymme, avskildhet och en överlägsen livskvalitet. Varje

fastighet kombinerar slående arkitektur, ljusa interiörer och en koppling till

naturen, vilket skapar den perfekta miljön att njuta av varje dag som om du

vore på semester.

Rymliga vardagsrums- och köksytor, bekväma sovrum, generösa terrasser, en

privat trädgård, en privat pool och parkering gör denna fastighet till ett

svårslaget erbjudande. Det handlar inte bara om boyta: det handlar om frihet,

lugn och ro och att ha ett hem redo för boende, avkoppling, underhållning

eller investering med en vision för framtiden.

Det varierade utbudet av planlösningar gör att du kan välja det hem som bäst

passar din livsstil, från funktionella och sofistikerade alternativ till rymligare

design för familjer som behöver utrymme utan att offra stil. Stora fönster,

moderna linjer och noggrann integration med landskapet förstärker en ständig

känsla av exklusivitet och välbefinnande.

Dessutom ger dess status som nybyggnation en avgörande fördel: att vara

först med att bo i, anpassa och njuta av en fastighet designad enligt kriterier

för komfort och effektivitet.

Tillgängligheten är begränsad och de bästa enheterna är alltid mycket

efterfrågade. Att boka tidigt innebär att välja bättre: bättre läge, bättre tomt

och bättre förhållanden.

Missa inte denna fastighetsmöjlighet med alla ingredienser som dagens

köpare kräver: avskildhet, design, utomhusutrymme, pool och potential för

värdestegring. Ditt nästa hem ska inte bara vara ytterligare ett alternativ. Det

ska vara detta.

lucasfox.se/go/alt70601

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

AA

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 452 500 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 124m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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